«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02 июня 2025 года                                                                       № 19 - р

                   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О проведении тридцать восьмого заседания Совета

сельского поселения «Приозёрный» пятого созыва

1. Провести тридцать восьмое заседание Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва 05 июня 2025 года в 16.00 часов в здании

администрации сельского поселения «Приозёрный» с повесткой дня:

1) О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозерный» от 13 декабря 2024 года № V-31/1 «О бюджете

муниципального образования сельского поселения «Приозерный» на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов»;

2) Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Приозерный»  за 2024 год.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения «Приозёрный»                             С. Н. Богадевич